AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

MODALIDADE: Dispensa

TIPO: Menor Preço

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 2025.10.02.1

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação para a prestação dos serviços de
locação de 01 (um) veículo destinado ao atendimento das necessidades do
Fundo Municipal de Assistência Social de Farias Brito/CE, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

O Agente de Contratação do Município de Farias Brito/CE torna público a REABERTURA
do prazo para recebimento de propostas referentes à Dispensa de Licitação tombada sob
o n.º 2025.10.02.1, cujo objeto é o supracitado. NOVO PRAZO PARA RECEBIMENTO
DE PROPOSTAS: até 9 de outubro de 2025, às 23h59min59s. JUSTIFICATIVA: Foi
identificado que entre os dias 2 e 3 de outubro de 2025, o email destinado ao recebimento
de propostas passou por problemas técnicos, impossibilitando o recebimento de novos
emails, o que pode ter comprometido a participação de eventuais interessados junto ao
certame. MAIS INFORMAÇÕES: licitacao@fariasbrito.ce.gov.br. Farias Brito/CE, 6 de
outubro de 2025. Tiago de Araújo Leite - Agente de Contratação

mailto:licitacao@fariasbrito.ce.gov.br